
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 5 
 

Zápis č. 04/2018-2019 
z jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

konaného dne 11. 10. 2018 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Luděk Záhorský, Pavel Šafařík, Luboš Holoubek, Miloslav Pavlis 

Omluveni:  Ing. Viktor Šebík, Marek Kubát 

Program jednání: 

1) Minihokej 

Upozornění na pravidla minihokeje, zejména pak: 

a) Přerušení hry/rozehrání 

a. 11.1. Vhazování buly se provádí pouze při zahájení utkání/třetiny. 

b. 11.2. Pokud je puk v držení brankáře nebo po vstřelené brance, hráči soupeře mají za 

povinnost (na povel rozhodčího) odstoupit do takové vzdálenosti, aby brankář mohl v klidu 

puk rozehrát svým spoluhráčům. 

b) Evidence výsledků/zveřejňování 

a. 12.2. - Při utkáních v minihokeji je zakázáno používat jakékoli ukazatele skóre v průběhu 

utkání (turnaje). Do zápisu o utkání se výsledek neuvádí, nechá se nevyplněna kolonka. 

b. 12.3. - Řídícím svazům a klubům je zakázáno vést (zpracovávat a zveřejňovat) jakékoli 

výsledky, tabulky a statistiky ze soutěží pro kategorie 4.tříd a mladší. 

2) Nedohrané utkání 

a) KSM 
S0702 

 TJ Božetice – HC Spartak Žebrák 0:6 
07.02.2018 19:00 

ZS Milevsko 
Utkání ukončeno v čase 31:31 z důvodu odmítnutí rozhodčích pokračovat ve hře. 
STK ponechává výsledek utkání dosažený na hřišti 0:6. 

3) Kontrola zápisů o utkání 

a) KLM 
S0022 

HK Králův Dvůr – HC Junior Mělník 2:6 
29.09.2018 17:00 

ZS Beroun 
Nevyplněna licence trenéra HK Králův Dvůr. 
Vedoucí: Macháček Vladimír 
ČR: Sviták Jakub 
 
b) KLM 
S0038 

HC Lev Benešov – HC Příbram 3:2 
13.10.2018 17:00 

ZS Benešov 
Chybí podpisy čárových rozhodčích 
HR: Šťovíček Petr 
ČR: Šubrt Tomáš, Pipková Kateřina 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 5 
 

c) KSM 
S0512 

Kovohutě Mníšek Pod Brdy – HC Rakovník „B“ 8:5  
29.09.2018 18:30 

Praha 
U dvou hráčů domácích nevyplněno číslo. 
ČR: Karda Zbyněk 
Vedoucí: Timofejev Ruslan 
 
d) KSM 
S0515 

HC Zlonice – SK Kolín „B“ 2:9 
7.10.2018 13:30 

ZS Slaný 
Chybí zaškrtnutí pořadatelské a zdravotní služby + podpis rozhodčího 
HR: Doubek Pavel 
 
e) KSM 
S0716 

TJ Božetice – HC Cvočkaři Hořovice 8:5 
7.10.2018 17:00 

ZS Milevsko 
Hráč hostí č.9 nebyl v zápise, po zjištění byl poslán do šatny  
HR: Horáček Jakub 
Vedoucí: Mach Vít 
 
f) RLD 
S3259 

HC Letci Letňany – TJ Slavoj Zbraslav 18:1 
16.9.2018 10:00 

Praha 
Tresty domácí – chybí čísla hráčů – zapisovatel laik (jméno nevyplněno) 
HR: Kratochvíl 
 

 

g) RLD 
S3260 

SK Černošice – TJ Slavoj Zbraslav 7:3 
13.10.2018 18:30 

Praha 
V čase 22:11 Podrážení – TJ Slavoj Zbraslav č. 20 – hráč není uveden v zápisu 
HR: Thuma David 
Vedoucí: Hora Tomáš, Zapisovatel: Hanžl 
 

 

h) LMŽD 24 
S5815 

HC Benátky nad Jizerou – Slavoj Velké Popovice 5:3 
07.10.2018 08:30 

ZS Benátky nad Jizerou 
Chybí podpisy obou rozhodčích 
R: Soukup Václav st., Kulvejt Lukáš 
 

 

 

4)  Tresty 

a) KLM 
S0026 

 HC Buldoci Neratovice – BK Mladá Boleslav „B“ 4:7 
06.10.2018 19:00 

ZS Neratovice 
Hráč Mrázek Jakub (HC Buldoci Neratovice), reg. č. 0709251994 – TH – Hrubost 
 
b) KSM 
S0703 

 TJ Sokol Solopisky z.s. – HC Cvočkaři Hořovice 
16.09.2018 16:15 

ZS Černošice 
Hráč Vošahlík Josef (TJ Sokol Solopisky), reg. č. 0531011988 – TH – Nesportovní chování, verbální 
napadení hlavního rozhodčího. 
 
 
 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 5 
 

c) RLD F 
S3265 

 TJ Slavoj Zbraslav – Slavoj Velké Popovice 
29.09.2018 15:00 

ZS Nikolajka 
Hráč Yatkin Sabri (TJ Slavoj Zbraslav), reg. č. 1046182004 – TH – Nesportovní chování, verbální napadení 
protihráče v přerušené hře. 
 

 

5) Chybějící zápisy o utkání 

a) KSM 
S0714 

HC Spartak Žebrák-TJ Spartak Příbram 
06.10.2018 17:45 

ZS Hořovice 
HR: Jílek Jan 
 
b) RLD G 
S3309 

HC Poděbrady-Stadion Nový Bydžov 
28.09.2018 12:45 

ZS Poděbrady 
HR: Tasch Michal 
 
c) RLD G 
S3314 

HC Poděbrady-HC DYNAMO PARDUBICE "B" 
07.10.2018 10:30 

ZS Poděbrady 
HR: Kadlec Jiří 
 
d) LMŽD 22 
S5408 

HC Buldoci Neratovice-HC Junior Mělník 
22.09.2018 09:00 

ZS Neratovice 
HR: Litera David 
 
e) LMŽD 22 
S5411 

HC Junior Mělník-HC Nymburský Lev 
06.10.2018 10:15 

ZS Mělník 
HR: Srp Vojtěch 
 
f) KLP 2009 
S9009 

Turnaj Rytíři Kladno 
29.09.2018 13:30 

ZS Kladno 
 
g) KLP 2009 
S9010 

Turnaj HC Spartak Žebrák 
30.09.2018 12:30 

ZS Hořovice 
 
h) KLP 2009 
S9014 

Turnaj Pracovní zálohy Kladno 
07.10.2018 09:00 

ZS Kladno 
 
i) KLP 2009 
S9018 

Turnaj HC Rytíři Vlašim 
07.10.2018 09:00 

ZS Vlašim 
 
k) KLP 2009 
S9021 

Turnaj HC Benátky nad Jizerou 
28.09.2018 14:00 

ZS Benátky nad Jizerou 
 
l) KLP 2010 
S9403 

Turnaj HC Rytíři Vlašim 
30.09.2018 09:00 

ZS Vlašim 
 
m) KLP 2010 
S9406 

Turnaj Rytíři Kladno 
30.09.2018 09:00 

ZS Kladno 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 4 z 5 
 

 
n) KLP 2010 
S9407 

Turnaj HC Benátky nad Jizerou 
06.10.2018 15:15 

ZS Benátky nad Jizerou 
 
o) KLP 2010 
S9409 

Turnaj Pracovní zálohy Kladno 
07.10.2018 09:00 

ZS Kladno 
 

 

6) Pozdě došlé zápisy o utkání 

a) KLM 
S0003 

 HC Žabonosy – HC Lev Benešov 2:4 
16.9.2018 16:00 

ZS Kolín 
HR: Jílek Jan 
Zápis obdržen 01.10.2018 
 
b) KSM 
S0705 

 Slavoj Velké Popovice "B"-TJ Spartak Příbram 7:5 
22.9.2018 14:45 

ZS Velké Popovice 
HR: Plášil Libor 
Zápis obdržen 01.10.2018 
 
c) LSŽB 22 
S7404 

 HC Letci Letňany – HC Nymburský Lev 6:2 
22.9.2018 12:15 

ZS ICE ARENA 
HR: Vízner Jan 
Zápis obdržen 01.10.2018 
 
d) LSŽB 23 
S7604 

 HC Hvězda Praha – HC Lev Benešov 1:10 
22.9.2018 12:00 
ZS Hvězda Praha 

HR: Hradil S. 
Zápis obdržen 04.10.2018 
 
e) LSŽB 23 
S7606 

 SC Kolín – SK Sršni Kutná Hora 7:4 
22.9.2018 12:45 

ZS Kolín 
R: Kratochvíl Lukáš, Labuta David 
Zápis obdržen 02.10.2018 
 
f) LMŽD 22 
S5404 

 HC Letci Letňany – HC Nymburský Lev 4:5 
22.9.2018 10:15 

ZS ICE ARENA 
HR: Červenka(??), Svoboda 
Zápis obdržen 03.10.2018 
 
g) LMŽD 23 
S5604 

 HC Hvězda Praha – HC Lev Benešov 6:7 
22.9.2018 10:00 
ZS Hvězda Praha 

HR: Teršíp, Jurak (??) 
Zápis obdržen 04.10.2018 
 
 
 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 5 z 5 
 

h) LMŽD 23 
S5606 

 SC Kolín – SK Sršni Kutná Hora 0:6 
22.9.2018 10:45 

ZS Kolín 
HR: Kratochvíl Lukáš, Pipková Kateřina 
Zápis obdržen 03.10.2018 
 
i) LMŽD 24 
S5805 

 HC Lev Benešov – HK Kralupy nad Vltavou 6:3 
22.9.2018 9:00 

ZS Benešov 
HR: Lapko Lukáš 
Zápis obdržen 04.10.2018 
 

 

7) Následující zasedání 

Příští jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH se uskuteční ve čtvrtek 25. října 2018 

od 17:00 v Praze na Strahově. 

Zapsal: Daniel Holec 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

